aūt. dīc ut ibi alioqñ appelleat. ut. e. t. cū opteat.
et. c. q̄lit. i. z. j. d. ap. g. i. v. ceter. si em recipent
testes h̄l sup ēmne. et sup īfamia. sepe is q̄ īq̄fi-
cōz p̄seq̄t origerz īfamia ut sic ad pbōz ēmis ad
nūtteret de q̄ q̄s īfamati n̄ est. qd ee nō d̄z. ex d̄
pur. ca. accedes. z si actorz pbz illū īfamē. ip̄e
p̄t se pbare bone fame. ar. i. q. v. i. cū pastorak.
et. i. q. v. oibz. i. fi. ex d̄ p̄supt. cū m̄ iuuētute. nā
p̄tāci⁹ ē p̄uilegiū bōe q̄z male fame. ar. ex de ac-
cur. z. i. f. sec⁹ puto vbi ex officō p̄cedit. ut. j. v. h
at scias. Sup pbacōe at īfamie r̄cipient duō
v̄l̄ tres testes bōe fame. i. i. q. i. v. Itē vbi nūs
ex de testi. tam l̄ris. et in p. c. inquisitoris. m̄ fi. z
hij debet dīcē illū īfamati sup c̄to z graui c̄
mīme apud p̄uidos z discretos seu honestos.
ut. e. t. qualit em. p̄pe p̄n. quos et noīabūt. q̄m̄
uīs nō ītrogenē. alit em̄ sciri non pos h̄. an fint
honesti. an maliuoli. Inno. c. t̄. i. i. dīc sufficē
si testes dīcūt illū īfamatu. h̄ si ītrogenē. tūc
debet dīcē apud q̄s. z n̄ tūc assigment nō vīdet
reddē bonā rōe. d̄cī h̄. z si querat a teste quo
scit q̄ apud illos eēt diffamat⁹. v̄l̄ p̄oci⁹ suspe-
ctus. q̄ sufficēt dīcē. ar. i. q. v. oibz. p̄pe h̄. debz
dīcē. q̄ p̄pt h̄ vitabāt ei⁹ familiaritatē. xxvii.
q. i. sepe. lxxvij. di. negotiatorz. vel q̄ h̄ ab eis
audiuit. Alij aut dīcūt q̄ etiā nullis p̄sonis ex-
pressis sufficēt testes dīcāt q̄ rumor z īfamia
est in uīcmia. ps t̄. alfa potit pbare q̄ apud vi-
les vel maliuolos est h̄ īfamia. vel ab eis orta
ē. q̄ h̄ īq̄ficiō n̄ p̄cedz. ar. x. q. i. v. Itē cū
p. dec. qualit dīcāt p̄uidos. et maliuol. sufficēt a
duobz audiūsse. q̄ plura l̄ locutō zc. ut in p. v.
Itē vbi nūs q̄ est. c. de testi. vbi. Verūt̄ nō suf-
ficit testi volenti pbare īfamia dīcē q̄ apud
duos fit suspect⁹. imo oportz eū in suo testio
adīcē q̄ h̄ ipm. s. eū ḡ que agit ēmen cōmisse
ps aliq̄ vīcmie acclamat. z h̄ dīcē p. dec. qualit
dū dīcē. q̄ illi p̄uidi et honesti debet dīcere q̄
clamoz irruit. z ad idē. i. q. v. p̄sbit h̄. ex de eo
qui cog. oīan. v. x. sue. sup eo. ex de pur. ca. c. i.
Itē non sufficit semel audiūsse ab illis p̄uidis
imo etiā semip audire debet h̄t̄ īfamia. ut. s.
g. i. v. Itē q̄ t̄. z. se. Itē nō est necesse q̄ om̄ies
testes ab eisdē p̄uidis audiuerint. h̄ sufficit q̄
ambo v̄l̄ ab eisdē audiuerūt v̄l̄ a diuersis. Itē
sufficit h̄ue eodē tpe vel loco audiuerunt h̄ue
diuers. q̄ cū īfamia t̄. pbari habeat. sufficit
q̄ in h̄ testes accordent. videlicet. q̄ fit īfamati⁹.
ar. ff. de pet. h̄ere. si q̄s lib. g. quot. ff. de pbacō. si
arbit. ff. de edil. e. l. i. g. eū. c. de iur. z fac. igno. cū
falsa. de h̄. s. g. i. v. quid si vñ. nec est necesse q̄
in cāis sc̄e accordent cū eas. pbare nō teneant.
vñ si a teste q̄rit. quo sc̄s eū diffamat⁹. z ipse
respondz. q̄ audiū eos sic loqui zc. q̄re habe-
ret. pbare q̄ ab eis audiuit. v̄l̄ q̄re haberz sup
h̄ cū alijs accordare. cū d̄ h̄ nūl̄ sit q̄stio int̄ eos
tūc at testes nece h̄nt accordare i. tpe z loco q̄n
t̄ps et loc⁹ sūt d̄ substācia attaetus. q̄ p̄seq̄re.